Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Departamento de

Transito, a possibilidade de alteração de Mão Dupla, para Mão Única,no sentido Rua Guilherme

Nicolleti, para Rua São João Batista na rua ao lado da Praça D. Fia na Vila São Benedito

111111§11111111111
Protocolo: 0002854/2014

30/10/2014 - 09:13:23
REQ Requerimento 2176/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, A
POSSIBILIDADE DE ALTERAÇÃO DE MÃO DUPLA, PARA MÃO
ÚNICA, NO SENTIDO RUA GUILHERME NICOLLETI, PARA RUA
SÃO JOÃO BATISTA NA RUA AO LADO DA PRAÇA D. FIA NA VILA
SÃO BENEDITO.

APROVA no
3 1 OUT. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores da Vila São João.

Considerando que as Crianças atravessam essa rua toda hora para brincar no parquinho.

Considerando que a mudança para Mão Única, diminuiria o perigo. na  travessia das crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário e o Departamento de Transito, a possibilidade de alteração da mão Dupla para

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

ARLOS 	ES — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Mão Única no sentido Rua guilherme Nicolleti para Rua São João Batista na rua ao lado da

Praça D. Fia no Bairro Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Outubro de 2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Dados cart.Infáírnar errd:no rnapa•

Informações da Busca

Pindamonhangaba, SP, República Federativa do Brasil

Guia de Ruas, Endereços, Mapas e Rotas - GuiaMa... 	http://mapas.guiamais.com.br/imprimir.html?11=-...

1 de 1

29-10-2014 10:17

	Page 1
	Page 2
	Page 3